

Nab.č.	A218-475-II			
Akce :	AQUAPARK Olomouc, a.s.			
Dat. :	1/19			
Část :	Klimatizace			
poz.	zkrácený text	ks/m/m2	jednotka	celkem
	Zařízení č.1 - Klimatizace masérny a kanceláří (Qch/t = 5,2 / 5,4 kW)			
1.1	Venkovní kondenzační jednotka Sinclair / MV-E21BI	1	27 970	27 970,00 Kč
1.2	Nástěnná klimatizační jednotka Sinclair / MV-H09BIF	3	5 580	16 740,00 Kč
1.3	Čerpadlo kondenzátu - MiniBlue	3	2 583	7 749,00 Kč
1.4	Konzola kondenzační jednotky - plastová nástřešní	1	1 150	1 150,00 Kč
1.5	CU potrubí včetně izolace a propoj. kabeláže	49	400	19 600,00 Kč
1.6	Odvod kondenzátu - hadička Ø 8mm	49	25	1 225,00 Kč
1.7	Plastová vkladací lišta - zaoblená	8	350	2 800,00 Kč
1.8	Elektroinstalace - hl. samostatně jištěný přívod el. energie (1x 230V/16A-D)	1		<i>zajistí investor</i>
1.9	Chladivo R410a		1 508	<i>dle skutečnosti</i>
1.10	Chladivo R32		521	<i>dle skutečnosti</i>
	Montážní materiál			900,00 Kč
	Montáž klimatizačního zařízení			21 000,00 Kč
	Dopravné dodávek			1 350,00 Kč
	Sleva na klimatizační zařízení			- 13 413,00 Kč
Zařízení č.1 - celkem bez DPH				87 071,00 Kč
	Zařízení č.2 - Klimatizace kanceláří (Qch/t = 5,2 / 5,4 kW)			
2.1	Venkovní kondenzační jednotka Sinclair / MV-E21BI	1	27 970	27 970,00 Kč
2.2	Nástěnná klimatizační jednotka Sinclair / MV-H09BIF	3	5 580	16 740,00 Kč
2.3	Čerpadlo kondenzátu - MiniBlue	3	2 583	7 749,00 Kč
2.4	Konzola kondenzační jednotky - plastová nástřešní	1	1 150	1 150,00 Kč
2.5	CU potrubí včetně izolace a propoj. kabeláže	56	400	22 400,00 Kč
2.6	Odvod kondenzátu - hadička Ø 8mm	59	25	1 475,00 Kč
2.7	Plastová vkladací lišta - zaoblená	4	350	1 400,00 Kč
2.8	Stříška HL 810	2	610	1 220,00 Kč
2.9	Potrubí Plast 100/6,3 černá	2	232	464,00 Kč
2.10	Objímka 100	4	58	232,00 Kč
2.11	Zapravení střešního prostupu	2	1 800	3 600,00 Kč
2.12	Elektroinstalace - hl. samostatně jištěný přívod el. energie (1x 230V/16A-D)	1		<i>zajistí investor</i>
2.13	Chladivo R410a		1 508	<i>dle skutečnosti</i>
2.14	Chladivo R32		521	<i>dle skutečnosti</i>

	Montážní materiál			900,00 Kč
	Montáž klimatizačního zařízení			21 000,00 Kč
	Dopravné dodávek			1 350,00 Kč
	Sleva na klimatizační zařízení		-	13 413,00 Kč
Zařízení č.2 - celkem bez DPH				94 237,00 Kč
	Zařízení č.3 - Klimatizace elektrorozvodny (Qch/t = 5 / 5,6 kW)			
3.1	Venkovní kondenzační jednotka Toshiba / RAV-GP561 ATP-E	1	40 540	40 540,00 Kč
3.2	Kanálová klimatizační jednotka Toshiba / RAV-RM561 BTP-E	1	22 790	22 790,00 Kč
3.3	Ovladač Toshiba / RBC-AMT32E	1	2 350	2 350,00 Kč
3.4	Nástěnná konzola KJ	1	950	950,00 Kč
3.5	CU potrubí včetně izolace a propoj. kabeláže	50	400	20 000,00 Kč
3.6	Odvod kondenzátu - pevné vedení	15	280	4 200,00 Kč
3.7	Odvod kondenzátu - sifon	1	1 180	1 180,00 Kč
3.8	Elektroinstalace - hl. samostatně jištěný přívod el. energie do venkovní jednotky (230V/16A-D)	1	7 760	7 760,00 Kč
3.9	Plastová vkládací lišta - zaoblená		350	dle skutečnosti
3.10	Chladivo R410a		1 508	dle skutečnosti
3.11	Chladivo R32		521	dle skutečnosti
3.12	Izolované potrubí PUR tl. 20 mm s AL polepem - př.	6	700	4 200,00 Kč
3.13	Izolované potrubí PUR tl. 20 mm s AL polepem - tvar.	8	850	6 800,00 Kč
3.14	Flexopotrubí Sonoflex MI 160	5	230	1 150,00 Kč
3.15	Výfukový kus VK 45° 160	1	295	295,00 Kč
3.16	Uzavírací klapka MSK 160	1	654	654,00 Kč
3.17	Talířový ventil PDVS 160	1	131	131,00 Kč
	Montážní materiál			2 200,00 Kč
	Montáž klimatizačního zařízení			18 000,00 Kč
	Dopravné dodávek			900,00 Kč
	Sleva na klimatizační zařízení		-	13 136,00 Kč
Zařízení č.3 - celkem bez DPH				120 964,00 Kč
Celkem bez DPH				302 272,00 Kč
	Cenová nabídka neobsahuje stavební úpravy a elektroinstalaci.			
	Pozn.: V případě realizace, Vám budou veškeré rozvody účtovány dle skutečnosti.			